


|   |   |                    |              |       |                |      |
|---|---|--------------------|--------------|-------|----------------|------|
|  |   | 商 品 名              |              |       |                |      |
|   |   | マルシマ 国産生姜粉末        |              |       |                |      |
|   |   | 商品コード              | 内容量          | 入 数   | 税抜価格           | 税込価格 |
|   |   | 2504               | 20g          | 100   | 550円           | 594円 |
|   |   | 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行)  |              | 商品重量  | JANコード         |      |
|   |   | 100×160×15 (mm)    |              | 24g   | 4906657250408  |      |
|   |   | ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) |              | ケース重量 | ITFコード/GTINコード |      |
|   |   | 345×125×300 (mm)   |              | 2.8kg | 無              |      |
| 賞味期間  | 保存方法  |                    |              | 流通温度  |                |      |
| 1年  | 常温で保存してください。  |                    |              | 常温    |                |      |
| 原材料名  | セールスポイント・一般品との違い  |                    |              |       |                |      |
| 生姜粉末(生姜(国産))  | <p>◎国産生姜(主産地:高知県)を風味良く乾燥し、保存性が良く、使いやすい粉末にしました。</p> <p>◎紅茶やミルクティーにまた、お料理の風味付けにも最適です。</p> <p>○お料理や飲料にお好みでご使用ください。<br/>         スープ、お味噌汁、焼き飯、生姜焼き、野菜炒めに振りかけたり、薬味として、冷奴やざるそば、納豆に。<br/>         サイダーに入れて→ジンジャーエールとして、<br/>         紅茶に混ぜて→生姜紅茶として、<br/>         ミルクに入れて→ジンジャーミルクとしてお飲みください。<br/>         クッキーの生地混ぜて→ジンジャークッキーとしても、<br/>         生姜の辛味、風味をお手軽にお楽しみ頂けます。</p> <p>※ご使用後はチャックをしっかりと締めて保存してください。<br/>         ※少量でも非常に辛味が強いので注意してお召し上がりください。</p> <p>※社内規定に基づき原料又は製品の放射能検査を行っております。</p> |                    |              |       |                |      |
| 原料産地  |   |                    |              |       |                |      |
| 生姜 : 高知県、<br>熊本県、<br>宮崎県、<br>鹿児島県   |   |                    |              |       |                |      |
| アレルギー物質(28品目)   | 無   |                    |              |       |                |      |
| 容器包装資材  |   |                    |              |       |                |      |
| 袋: プラ (PE、M、PET)<br>ラベル: 紙  |   |                    |              |       |                |      |
| 栄養成分表示(100g当たり)   | <p style="text-align: center;">製 造 工 程</p> <p>1 収穫(生姜) 2 カットイング 3 乾燥 4 選別</p> <p>5 殺菌(高圧蒸気殺菌) 6 粉碎・ふるいかけ(除鉄:1万ガウス磁石×3)</p> <p>7 計量・充填・印字 8 箱詰</p>   |                    |              |       |                |      |
| エ ネ ル ギ ー<br>たん ぱ く 質<br>脂 質<br>炭 水 化 物<br>食 塩 相 当 量                              | 351kcal<br>5.9g<br>5.1g<br>76.1g<br>0.04g   |                    |              |       |                |      |
| ラベル表示   | (有)・無   |                    |              |       |                |      |
| 備 考   |   |                    |              | 品質保持剤 | 発 売 日          |      |
| 加工者 : (株)純正食品マルシマ<br>広島県尾道市東尾道9番地2  |   |                    |              | 無     | 2010年4月        |      |
|   |   |                    |              | 金属検知機 | ウエイトチェッカー      |      |
|   |   |                    |              | 有・無   | 有・無            |      |
|   |   |                    | fe ｼﾘ sus ｼﾘ | g ~ g |                |      |

